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DATE FONDAMENTALI PER L’INTRODUZIONE 
DELLA NUOVA BANCONOTA DA €20

 

20 20

LA NOSTRA

MONETA

20

20

24

Comunicato 
stampa

Comunicato 
stampa

Comunicato 
stampa

20

20

102020

20

20

Si svolge a Roma presso la Banca 
d’Italia il seminario dell’Eurosistema 
destinato ai produttori e ai fornitori 
di attrezzature per il trattamento 
delle banconote.

Opuscoli sul nuovo biglietto da €20 sono inviati
a 3 milioni di punti di vendita nell’area dell’euro.

La nuova banconota da 
€20 entra in circolazione 
in tutta l’area dell’euro.

Esemplari del nuovo biglietto da €20 sono 
offerti in prestito a produttori e fornitori di 
attrezzature per il trattamento delle 
banconote, affinché possano adeguare le 
proprie apparecchiature e i propri 
dispositivi di controllo dell’autenticità.

La nuova banconota da €20 
è presentata presso la BCE
a Francoforte sul Meno.

www.nuove-banconote-euro.eu
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